



«ایران» از رشد ۱۱۶ درصدی مالیات ابرازی اطبا، دندانپزشکان و داروخانه‌ها گزارش می‌دهد

پزشکان در تور مالیاتی

هر پزشک در سال گذشته ۲۱ میلیون تومان مالیات پرداخت کرده است



۸

«ایران» معایب بازنشستگی ۲۰ ساله یا همان مشاغل سخت و زیان آور را بررسی کرد

خسارت بازنشستگی پیش از موعد به صندوق‌های بازنشستگی

کاهش منابع پایدار تأمین اجتماعی و افزایش مشاغل غیررسمی از مضرات بازنشستگی مشاغل سخت است پیشگیری و استاندارد سازی اولویت‌دار تر از بازنشستگی پیش از موعد است

۱۳

«ایران» از روند معاملات سهام گزارش می‌دهد

سبزپوشان هفته گذشته به رنگ قرمز درآمدند

شروع معاملات هفته در حالی با کاهش ارتفاع شاخص‌های بازار روبه‌رو شد که بزرگ‌ترین حامیان رشد شاخص‌ها در هفته گذشته با تغییر جناح سهامداران روبه‌رو شدند و به جرگه عوامل کاهش ارتفاع شاخص‌ها پیوستند. دیروز شاخص کل بورس با کاهش ۱۲ هزار و ۵۸۵ واحدی، ۰.۸۷ درصد از ارتفاع خود را از دست داد و به عدد یک میلیون و ۴۲۸ هزار واحد رسید.

۱۰

وزیر جهاد کشاورزی در گفت‌وگویی اختصاصی با «ایران» از حمایت دولت از کشاورزان خبر داد

بزودی در برنج و گندم جشن خودکفایی خواهیم گرفت

بنا داریم ۲۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت به دامداران بدهیم تا امروز ۸ هزار میلیارد تومانش را پرداخت کردیم و بقیه را هم بزودی پرداخت خواهیم کرد

دولت قبل قیمت خرید تضمینی محصولات کشاورزی را دیر به کشاورزان اعلام می‌کرد، اما دولت سیزدهم در سال گذشته با این رویه خداحافظی کرد؛ امسال نیز قیمت‌ها قبل از آغاز فصل زراعی اعلام خواهد شد

۹

«ایران» از نقشه راه جدید توسعه بندر استراتژیک در دهانه اقیانوس هند گزارش می‌دهد

سرمایه‌گذاری یک میلیارد دلاری ایران در چابهار

- علاوه بر سرمایه‌گذاری ۲۵ میلیون دلاری هند، سرمایه‌گذاری داخلی برای توسعه چابهار به یک میلیارد دلار رسیده است - هند پیشرفته‌ترین تجهیزات را در بندر چابهار مستقر می‌کند، این کشور متعهد به افزایش ظرفیت و توسعه تجهیزات بندر چابهار است

۱۱

«ایران» گزارش می‌دهد

تاریخی‌ترین فساد صنعت فولاد کشور توسط اصلاح‌طلبان ثبت شد

۱۲

«ایران» از عملکرد یکساله دولت سیزدهم در حوزه انرژی گزارش می‌دهد

بازی نفت با مهره دیپلماسی

صنعت نفت در سال نخست دولت سیزدهم یکی از سخت‌ترین سال‌ها را از نظر شدت و حجم تحریم تجربه کرد. ایالات متحده شدیدترین تحریم‌ها را علیه فروش نفت، بازگشت درآمدهای حاصل از صادرات نفت و همین‌طور ورود سرمایه خارجی به این صنعت وضع کرد و شرکت‌های نفتی و کشورهای را تهدید کرد که در صورت هرگونه همکاری با ایران تنبیه خواهند شد. حتی بارها به محموله‌های نفتی و نفتکش‌های ایران حمله شد که نشان می‌دهد دامنه این جنگ، تنها به تحریم‌ها خلاصه نمی‌شود و دشمن از هر شرایطی برای تنگ‌تر کردن حلقه محاصره اقتصادی استفاده می‌کند.

۱۴

انتظارات قیمتی در بازار برنج در آستانه شهریورماه کاهش یافته است

۳۵ درصد از برنج‌های تازه آماده ورود به بازار

با رسیدن به آغاز زمان ورود برنج‌های تازه به بازار، بسیاری از مصرف‌کنندگان منتظر کاهش قیمت‌ها هستند و با خودداری از خرید برنج‌های موجود در بازار، در انتظار ورود برنج‌های تازه مانده‌اند. همین موضوع باعث شده همزمان با افزایش عرضه برنج‌های سال گذشته از سوی دلان به بازار، تقاضا برای برنج‌های قدیمی هم کمتر شود و بدین ترتیب قیمت برنج رو به کاهش بگذارد. طی روزهای اخیر انتظارات قیمتی در بازار برنج به طور محسوس کاهش یافته است. همین موضوع بتدریج به بازارهای دیگر هم سرایت کرده و بسیاری از مردم قیمت‌های فعلی را واقعی نمی‌دانند و منتظر کاهش جدی قیمت‌ها هستند.

۹

آغاز فروش نقدی و اقساطی

از ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه ۲۹ مردادماه تنها از طریق سایت فروش اینترنتی شرکت ایران خودرو دیزل esale.ikd.ir



4x4 OFF ROAD

جهت کسب اطلاعات بیشتر به نمایندگی‌های مجاز فروش و یا وبسایت اینترنتی شرکت ایران خودرو دیزل مراجعه فرمایید

www.ikd.ir

IKDCO

پیکاپ نیوفیس دیزلی فوتون

تنها پیکاپ دیزلی بازار ایران



ایران خودرو